

## امروز شما

**متولدین فروردین:** امروز عشق در شما موج می زند و پر از انرژی هستید اما اگر می خواهید برای اولین بار با فردی قرار ملاقات بگذارید، امروز زمان مناسبی نیست. بهتر است آن را به روز دیگری موکول کنید.

**متولدین اردیبهشت:** این هفته انرژی زیادی برای روابط عاشقانه خود خواهید داشت طوری که با فردی قرار ملاقات می گذارید. شما در همان نگاه اول آتقدر با او احساس نزدیکی می کنید که هر چه را در ذهن دارید بیان می کنید، فقط مراقب کلامتان باشید و از زیاده روی خودداری کنید.

**متولدین خرداد:** اگر تمایلی به ابراز عشق، به خصوص با فرد مورد علاقه تان ندارید، نگران نباشید. با گفتگو تمام دلگیری ها برطرف خواهد شد.

**متولدین تیر:** شاید احساس کنید که فردی شما را به سمت رابطه ای هل می دهد اما به نظر می رسد که هنوز آمادگی آن را ندارید. بهتر است برای رسیدن به آرامش، احساسات واقعی خود را با او در میان بگذارید.

**متولدین مرداد:** هفته جاری آرامش خوبی را تجربه خواهید کرد، برای حفظ آن، کارهای مورد علاقه خود را انجام دهید و از افرادی که انرژی منفی به شما انتقال می دهند، دوری کنید.

**متولدین شهریور:** با عشق تان تماس بگیرد و با او به دوچرخه سواری، پیک نیک یا سینما بروید. شما عشقی آتشین را در اواخر هفته تجربه خواهید کرد و رویاهایتان به زودی به واقعیت می پیوندند.

**متولدین مهر:** امروز انرژی کافی برای انجام هر کاری را به دست خواهید آورد. دوست دارید فعالیت های مورد علاقه تان را دنبال و کارهایی را که تمایلی به آنها ندارید، هر چه سریع تر از زندگی خود دور کنید.

**متولدین آبان:** امروز انرژی درونی تان، شما را به سمت دوستان نزدیک تان می کشاند، از بودن با آنها نهایت لذت را ببرید. اگر به فکر گرفتن یک میهمانی هستید، فضای رمانتیک را انتخاب کنید. اگر مجرد هستید و به دنبال عشق می گردید، فردی که مدت ها است به آن علاقه دارید را نیز به جمع تان دعوت کنید.

**متولدین آذر:** امروز انرژی و روحیه ریسک پذیری شما افزایش می یابد و فعالیت هایی را که از انجام آنها هراس داشتید، آغاز خواهید کرد. زمانی را به تنهایی خود اختصاص دهید و در مورد هدف های زندگی تان بیاندیشید. زندگی عاطفی شما با هیجانات زیادی روبه رو است.

**متولدین دی:** هفته های پیش رو زمان خوبی برای آرامش است و آسمان زندگی تان دوباره آفتابی خواهد شد. تمرکز خود را بر زندگی عاطفی تان بگذارید زیرا آنچه به آن احتیاج دارید حمایت و ثبات فکری است. اگر همین طور هدمند به فعالیت های خود ادامه دهید، به زودی موفقیت های زیادی را کسب خواهید کرد.

**متولدین بهمن:** انرژی زیادی که در این هفته به دست می آورید شما را تشویق به آغاز کارهای جدید می کند اما این را بدانید که تغییر شغل یا محل زندگی، سخت تر از آنچه است که شما فکرتان را می کشد. به زودی فردی شما را با خبری غافلگیر خواهد کرد.

**متولدین اسفند:** مدت ها است فکری ذهن تان را درگیر کرده است. شما تمایل دارید سبک زندگی خود را تغییر دهید یا از رابطه ای که در آن به سر می برید، بیرون آید زیرا از وابستگی می ترسید و حس می کنید آزادی زندگی تان در دام افتاده است. این یکی از نقاط قوت و به همان نسبت نقاط ضعف شما است.

## گفت و گو با میرطاهر مظلومی، بازیگر و دوبلور سینما و تلویزیون؛ طنزهای روان شناسانه یک کارمند



میرطاهر مظلومی از جمله بازیگران توانمند و شناخته شده عرصه سینما، تلویزیون و تئاتر است که سالها شاگرد استاد برجسته تئاتر کشورمان حمید سمندریان بوده و در برخی کارهای او از جمله «ملاقات با بانوی سالخورده» به ایفای نقش پرداخته است.

دوبلور رادیو و رسانه های صوتی و تصویری هم هست و سالهاست که در این حوزه فعالیت دارد. او تا امروز در آثار بسیاری بازی کرده و نقش های متنوعی را بر عهده گرفته که از جمله آنها می توان به فیلم های سینمایی «زمهریر»، «خراجی ها»، «پاتو زمین نذار»، «دل شکسته»، «کارناوال مرگ»، «وقتی همه خوابیم»، «دانیاسور»، «ابراهیم خلیل الله»، «به نام پدر»، «ایران برگ» و سریال هایی چون «پچه های هور»، «بزرگمرد کوچک»، «عمارت فرنگی»، «دختری با نام آهو»، «تا ثریا»... اشاره کرد. بازی او در فیلم سینمایی «دو عروس» به کارگردانی داوود موقتی بهانه ای شد تا با او گفت و گویی داشته باشیم درباره چگونگی حضورش در این فیلم و دیگر فعالیت هایش.

**فیلم سینمایی «دو عروس» چه ویژگی هایی داشت که با ملاک های شما همسو بود که بازی در آن را پذیرفتید؟**  
«دو عروس» یک فیلم کمدی-اجتماعی است و من از بازی در آن بسیار راضی هستم. البته پیش از این تجربه همکاری با داوود موقتی (کارگردان فیلم) را در چند فیلم سینمایی داشتم و بخوبی با هم آشنا بودیم. موقتی کارگردان نجیب و شریف و کاربلدی است که تمام مراحل سینمایی را از مدیرتولیدی گرفته تا تهیه کنندگی و کارگردانی تجربه کرده و «دو عروس» هم مثل کارهای قبلی اش در فضای طنز می گذرد، طنز خاصی که فقط و فقط مختص خود اوست. ضمن این که این

فیلم سرمایه گذار فیهی هم داشت که در تمام مراحل پا به پای سایر اعضای گروه پیش آمد. با شناختی که من و آقای موقتی از هم داشتیم بخوبی توانستیم با هم همکاری کنیم و در نهایت امیدوارم حاصل دسترنج ما بازخورد خوبی در بین مردم داشته باشد.

**درباره شخصیتی که در این فیلم بازی کردید آقای موقتی چه توضیحاتی به شما داد؟**  
من و موقتی از سالها پیش همدیگر را می شناسیم و همانطور که او با اطمینان در کار را به من می سپارد، من هم با اطمینان در کار او بازی می کنم. در مورد این نقش هم خیلی با هم صحبت کردیم تا بالاخره به قول معروف درآمد. نقشی که در این فیلم بازی کردم نقش یک آدم اداری بود که از زاویه روان شناختی به همکارانش نگاه می کرد. به نوعی روان شناسی بود که در قالب یک کارمند اداری فرو رفته بود و مایه های طنز هم داشت.

**آیا برای این شخصیت در ذهنتان پیشینه ای هم از قبل طراحی کرده بودید؟**  
بله، یک شخصیت برای این که شکلی عینی به خود بگیرد نیاز به تحقیق، خلاقیت و... دارد. کاراکتری را که در «دو عروس» داشتم ما کم کم با داوود موقتی رشد و شکل دادیم.

**در مجموع برای انتخاب نقش ها و آثاری که در شما پیشنهاد می شود، با کسی هم مشورت می کنید؟**  
بله. من دوستانی دارم که بعد از سالها همراهی با یکدیگر شبیه یک تیم اجرایی شده ایم. به نوعی اتاق فکری تشکیل داده ایم که ضمن مشورتی که با آنها راجع به کارهایم می کنم طرح ها و کارهای جدید را در آنجا و با هم بررسی می کنیم.

**هنوز هم در کار دوبله و گویندگی فعالیت دارید یا بازیگری را در اولویت خود قرار می دهید؟**  
من کماکان کار دوبله را با عشق انجام می دهم

## خواستگاری

### آویزان شدن روی رودخانه خروشان برای درس خواندن!



ظاهراً داستان عبور از رودخانه با گرگر تمامی ندارد و فقط مخصوص روستای گاودانه نیست و نخواهد بود. زیرا به لطف و کمک رسانه های مجازی روز به روز ماهیت این روستاها و کمبودها و سختی های مردمانش پرده برداری می شود. دانش آموزان روستای مجاور روستای انجو در چهارمحال و بختیاری یکی از همین محرومان بشمار می روند که برای رفتن به مدرسه محکوم به عبور از رودخانه ای هستند که شاید آن روز پایان زندگی شان باشد.

به گزارش جام جم آنلاین، در چند روز گذشته عکسی در فضای مجازی منتشر شده بود که دانش آموزی را با روپوش مدرسه و کوله پشتی در حال عبور از رودخانه موج و خروشان آن هم با استفاده از یک طناب پوسیده نشان می داد.

خبرنگار جام جم آنلاین توانست در پیگیری های خود جزئیاتی از این عکس و محل جغرافیایی آن بیابد و در تماس های تلفنی صورت گرفته، مسئولان محلی اصلت عکس را مورد تأیید قرار دادند. این روستا که به لحاظ محدود جغرافیایی جزو استان کهگیلویه و بویراحمد محسوب می شود دارای مدرسه نیست و دانش آموزانش مجبورند برای رفتن به مدرسه هر روز راه طولانی و سختی را تا روستای انجو طی کنند و چون میان این دو روستا رودخانه قرار دارد تنها راه عبور از آن استفاده از وسیله ای به نام جره است که بر بالای رودخانه قرار دارد. تصور اینکه چگونه این دانش آموزان برای رفتن به مدرسه از این وسیله استفاده کنند. خالدی با اشاره به مشکلاتی برای این دانش آموزان پیش نیامده ولی باید جلوی خطر را گرفت.

لذا مسئولین ذی ربط با باید برای ساخت پل اقدام کنند و یا حداقل با صرف هزینه بسیار اندک در حد ۱۵ الی ۱۵ میلیون تومان این وسیله ارتباطی را ایمن سازی کنند عمل آن هم توسط چند کودک

## از خالصانه های عبادت از نگاه دوربین



## چاق ترین کودک جهان، لاغر شد



پسر ۱۹۰ کیلویی یازده ساله از اندونزی، بالاخره وزن خود را کم کرد. او در طی یک ماه ۳۱ کیلوگرم لاغر شد.

به گزارش جام جم آنلاین، آریا پیرمانا در گذشته پنج وعده غذا در روز می خورد، و اشتهای این پسر ۱۱۱ ساله معادل دو مرد بزرگسال بود. این کودک به خاطر اضافه وزن به سختی می توانست حرکت کند. در نتیجه والدین وی به این فکر افتادند که برای کاهش وزن وی با مراجعه به بیمارستان، بخشی از معده وی را درآورند.

به گفته پزشکان، این کودک با این عمل در عرض یک سال، ۱۰۰ کیلوگرم از وزن خود را از دست خواهد داد.

جراحی معده این کودک پنج ساعت طول کشید.

به عقیده پزشکان، این کودک چاق با اضافه وزن خود در خطر ابتلا به سکتة مغزی و یا ابتلا به بیماری های قلبی بود.